
Қауымдық сервитут белгілеу туралы

Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов атындағы ауданның Рузаев ауылдық 
округі әкімінің 2025 жылғы 6 қарашадағы № 34 шешімі
      Қазақстан Республикасы Жер кодексінің 19-бабы , 69-бабы 4-1-1) тармақшасына
тармағының ,"Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік 2) тармақшасына
басқару және өзін-өзі басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 35-бабы 1-
тармағының  сәйкес, Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 6) тармақшасына
атындағы ауданының Рузаев ауылдық округ әкімі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. "Возвышенка-СК" жауапкершілігі шектеулі серіктестігіне электр беру желісін 
салу және оған қызмет көрсету үшін, Солтүстік Қазақстан облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданның Рузаев ауылдық округінің аумағында орналасқан жалпы алаңы 
0,5592 гектар, оның ішінде қосымшаға сәйкес жерлерден жер учаскесіне 49 жыл 
мерзімге қауымдық сервитут белгіленсін
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын.
      3. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Ауылдық округ әкімі Н. Алғожин

 Солтүстік Қазақстан облысы
 Ғабит Мүсірепов атындағы ауданының
 Рузаев ауылдық округі әкімінің
 2025 жылғы 6 қарашадағы
 № 34 шешіміне қосымша

ЖЕРДІҢ ЭКСПЛИКАЦИЯСЫ

      гектармен

№
р/с

Кадастр
л ы қ  
нөмір

Ж е р  
пайдала
нушыла
рдың 
атауы

Берілеті
н алаң, 
гектар

оның ішінде

Егістік
Табиғи 
жайылы
мдар

Бұталар
С у  
астында

Оларды
ң ішінде
өзендер,
бұлақта
р

Жолдар
Басқала
р

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Ғабит Мүсірепов атындағы аудан

Рузаев ауылдық округі

Елді мекендердің жерлері

1
15-165-
046

Березов
к а  
ауылы

0,1918 0,1918



2 15-165-
043 15-
165-046

Рузаевка
ауылы

0,3614 0,3365 0,0174 0,0075 0,0075

елді мекен жерлерінің 
жиыны:

0,5532 0,5283 0,0174 0,0075 0,0075

Өнеркәсіп, көлік, байланыс, ғарыш қызметінің, қорғаныстың, ұлттық қауіпсіздіктің мұқтаждары үшін 
және ауыл шаруашылығына арналмаған өзге де жерлер

1
15-165-
030-179

"
Көкшета
у 
ЭНЕРГ
О "  
жауапке
ршілігі 
шектеул
і 
серіктес
тігі

0,0060 0,0060

өнеркәсіп, көлік, байланыс 
жерлерінің жиыны:

0,0060 0,0060

Солтүстік Қазақстан 
облысы Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданының 
Рузаев ауылдық округі 
бойынша жер жиыны:

0,5592 0,5283 0,0174 0,0075 0,0075 0,0060

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


